ﬁ H5- Tork PeakServe® nonoTeHua

C HernpepbIBHOW Nogaden
Think ahead.

Tork PeakServe® Continuous® nucrtoBble
NONOTEHLIA C HEMPEPbLIBHOW Noaavyeun

ApPTUKY 100585

Cuctema H5- Tork
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nosiIoTeHLa ¢
HenpPepPbIBHOM
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Tork PeakServe® gucneHcep B ansanHe Elevation: HoBbI
CTaHZapT ByMaXKHbIX MOMOTEHEL, A1 Tya/leTOB C BbICOKOW
npoxoamMocTblo. Tork PeakServe® - yHuKanbHas cuctema
JINCTOBbIX MOSIOTEHEL, C HEMPEPbLIBHOW Nogadei. MonoTeHua MArko
MofaloTCs OAHO 3a ApyrnM, Nadka 3a nadkon. Camas Bblcokas
E€MKOCTb AMCMEHCepPa Ha PbIHKE rapaHTUPYET, YTO Ballu FOCTU
HMKOrga He ocTaHyTcsa 6e3 nosoTeHel, CnpeccoBaHHbIE MaYKN
MoYTN B 2 pasa HIKe, YeM CTaHAaPTHbIE MayKM IMCTOBbIX
nosIoTeHeL,. OTO MO3BONFET SKOHOMUTb MECTO Ha CKNIaAe 1 B
Tenexke kKvMHepa. ducneHcepsl cepumn Elevation nmetoT
DYHKLMOHANBHBI 1 COBPEMEHHbI AN3aliH.

CnpeccoBaHHble Maykmn NOOTEHEL],
MOBbILLIAOT MOLLHOCTb U COKpaLLatoT
HeobxoaMoe BPeMST 06CTY>KMBAHUS

CucTteMa HempepbIBHOM noaaymn
MOSIOTEHEL, 0becnevrBaeT PaBHOMEPHbIN
OTOOP, AaXKe NP Nepexoae K HOBOW
nayke, — Tenepb B TyaneTHOW KOMHaTe
He BO3HMKaET 3aMHOK 1 odepenen

[lonncToBor OTOOP ANA CHYKEHUS



H5- Tork PeakServe® nonoTeHuUa ¢ HenpepbIBHOW Nogaden

pacxona u yiyylleHns rmreHsl
www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas

eavH1La
7322540885590
410

100 mm
84 mm
201 mm
1.69 dm3
482¢g
4929

Banderole

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540885606
4920
12

201 mm
252 mm
400 mm
20.26 dm3
5.8kg

6 kg
Plastic

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

H5- Tork PeakServe® nonoTeHuUa ¢ HenpepbIBHOW Nogaden

7322540885712
221400
540

1155 mm
800 mm
1200 mm
0.91 m3
260.3 kg
268.3 kg
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Ten.: +7 495 967 33 67

®Pakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



